



Stiftet 20. november 1970

Årsmøte Fet Svømmeklubb 11.06.2020 – Klokken 18:00

Sted: Gamle Rosenberghuset i Fetsund

Tilstede: Sittende styret ved leder og 4 styremedlemmer (ett styremedlem fritatt fra verv i 2019/2020 på grunn av helsetilstand) i tillegg var det ett fremmøtt medlem.

Sak 01: Godkjenning av de stemmeberettigede

Det ble redegjort for det antall personer som var til stede og innkommende fullmakter

Vedtak: Årsmøtet godkjente 6 stemmeberettigede medlemmer. Det var ingen innkommende fullmakter.

Sak 02: Valg av ordstyrer

Innstilling til ordstyrer: Monita Skaali.

Vedtak: Årsmøtet valgte enstemmig Monita Skaali som ordstyrer.

Sak 03: Valg av referent

Innstilling til referent: Bjørnar Schau.

Vedtak: Årsmøtet valgte enstemmig Bjørnar Schau som referent.

Sak 04: Valg av to medlemmer til å underskrive protokollen

Roar A Olsen og Wenche Jensen ble enstemmig valgt til å underskrive protokollen.

Sak 05: Godkjenning av innkalling

Innkallingen ble godkjent uten kommentarer.

Sak 06: Styrets årsberetning

Hovedpunktene i årsberetningen ble gjennomgått av ordstyrer. Det var ingen kommentarer til årsberetningen. Årsmøtet tar styrets årsberetningen til etterretning.

Sak 07: Årsmelding fra aktivitetsgrupper grupper

Årsberetning for aktivitetsgruppene ble gjennomgått av de aktivitetsansvarlige som var tilstede og ordstyrer. Det var ingen kommentarer til årsberetningen fra aktivitetsgruppene.

Årsmøtet tar årsberetningen fra aktivitetsgruppene til etterretning.

Sak 08: Godkjenning av revidert regnskap

Økonomiansvarlig presenterte og gikk igjennom revidert regnskap for 2019.

Innstilling: Regnskapet for 2019 godkjennes i den form det er presentert og foreligger.

Vedtak: Årsmøtet godkjente enstemmig regnskapet.

Sak 09: Innkommende saker

Forslag 01: Det var innkommet forslag om å senke medlemskontingenten til kroner 100,-. Medlemskontingent er obligatorisk å behandle av årsmøtet, så dette forslaget blir behandlet under sak 10

Forslag 02: Det var innkommet forslag om instruktørrepresentant i styret

Vedtak: Årsmøtet godkjente enstemmig forslaget om instruktørrepresentant som medlem av styret med stemmerett etter at forslaget var presentert og debattert. Instruktørrepresentant velges av instruktørene, blant de aktive instruktørene – Valg foretas årlig, fortrinnsvis ved oppstart av høstsesongen.

Sak 10: Fastsettelse av medlemskontingenten

Sak 09 – Forslag 01 tas tilfølge.

Vedtak: Årsmøtet fastsatte ny medlemskontingent til kroner 100,-. Dette er gjellende fra 01.01.2021.

Sak 11: Fastsetter treningskontingenten

Det ble fremmet forslag om at nytt styre gis fullmakt til å fastsette treningskontingenten for alle grupper og partier.

Vedtak: Årsmøtet ga enstemmig styret fullmakt til å fastsette treningskontingenten for gruppenes aktiviteter.

Sak 12: Forslag til budsjett, enstemmig vedtatt.

Økonomiansvarlig fremla og presenterte/gikk igjennom postene i utarbeidet budsjettforslag for 2020.

Fremlagt budsjett viser et underskudd på kroner 275.000,-

Vedtak: Årsmøtet vedtok enstemmig styrets forslag til budsjett.



Stiftet 20. november 1970

Sak 13: Valg

Valg av styreleder:

Fungerende valgkomite foreslo gjenvalg på Monita Skaali som styreleder.

Vedtak: Årsmøtet valgte enstemmig Monita Skaali som styreleder for ett nytt år.

Valg av øvrige styremedlemmer:

Fungerende valgkomite foreslo Liv Hilde G Melnes (ny) og Harald Guslund (gjenvalg) som styremedlemmer.

Vedtak: Årsmøtet valgte enstemmig Liv Hilde G Melnes og Harald Guslund til styremedlemmer.

Valg av varamedlemmer til styret:

Fungerende valgkomite foreslo Thommas Skullerud (ny) og Paul Richards (ny) som varamedlemmer.

Vedtak: Årsmøtet valgte enstemmig Thommas Skullerud og Paul Richards som varamedlemmer.

Valg av revisorer

Fungerende valgkomite foreslo gjenvalg på Jørn Gulbrandsen og Kine Gullord Hoftvedt som revisorer.

Vedtak: Årsmøtet valgte enstemmig Jørn Gulbrandsen og Kine Gullord Hoftvedt som revisorer.

Valg av representanter til «Ting og Fora»

Det ble fremmet forslag om at nytt styre gis fullmakt til å velge ut delegater

Vedtak: Årsmøte godkjente at FSK ikke sitter med faste representanter, men representanter vil bli forespurt/utpekt ved behov av styret basert på interesser/engasjement, og deretter representerer «etter beste evne»

Valg av leder til valgkomiteen:

Fungerende valgkomite foreslo Thommas Skullerud som leder av ny valgkomiteen.

Vedtak: Årsmøtet valgte enstemmig Thommas Skullerud som leder av ny valgkomiteen.

Valg av øvrige medlemmer til valgkomiteen:

Fungerende valgkomite foreslo Paul Richards som medlem til ny valgkomiteen.

Vedtak: Årsmøtet valgte enstemmig Paul Richards som medlem til ny valgkomiteen.

Oppsummering av årets valg

Styreleder:	Monita Skaali	1 år (Gjenvalgt)
Nestleder:	Bjørnar Schau	1 år igjen (Ikke på valg)
Kasserer:	Kai-Ove Hansen	1 år igjen (Ikke på valg)
Styremedlem:	Wenche Jensen	1 år igjen (Ikke på valg)
Styremedlem:	Harald Guslund	2 år (Gjenvalgt)
Styremedlem:	Liv Hilde G Melnes	2 år (Ny)
Varamedlem:	Thommas Skullerud	2 år (Ny)
Varemedlem:	Paul Richards	1 år (Ny)
Valgkomite:	Thommas Skullerud	2 år (Ny)
Valgkomite:	Paul Richards	1 år (Ny)
Revisor:	Jørn Gulbrandsen	1 år (Gjenvalgt)
Revisor:	Kine Gullord Hoftvedt	1 år (Gjenvalgt)

Protokollen underskrives av de to medlemmene som ble valgt under sak 04.

Fetsund 15. juni 2020


Roar A Olsen


Wenche Jensen